YupexpeHue
O6ocob6reHHOe nogpasgeneHne

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLlecTBNSA-

IOLLLero NOJIHOMOYUNA yupeanTens

Bug puHaHcoBoro obecneyeHns (geAaTenbHOCTH)
MepuognyHoCTb: KBapTasbHas, rofosas
EavHnua nsmepeHus: py6.

Ko,
HanmeHoBaHue nokasarens A
CTPOKU
1 2
Joxoabl - BCero 010

[loxoabl OT OKa3aHWs NNaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcayuii 3aTpaT

MBOY "BAUYN-FOPTOBCKAA CLU Ne4"

OTYET

OB UCMONHEHUN YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTW
Ha 1aHBaps 2022 r.

MyHuyunanbHoe yupexaeHune "AgMuHucTtpaumns KypyanoeBckoro MyHuLmMnanbHoro paioHa" YeyeHckol

Pecny6nukn

MyHuuMnanbHoe yupexaeHue "YnpaBneHue o6pa3oBaHus KypuanoeBckoro MyHULMNANLHOTO paiioHa YeuyeHcKoi

Pecny6nukn"

Cy6cranmn Ha BbIMOSIHEHWE TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNAILHOTO) 3a4aHus

Koga
aHanMTuku

3

130

YTBEPXKAEHO
NAaHOBbIX
Ha3HayeHul
4
86 331 841,52
86 331 841,52

1. Joxoabl yypexaeHus

McnofiHeHo NaHOBbIX HA3HAYEHWI
yepes nuueBsble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM
cueta cueta yupexaeHus onepayuamm
5 6 7 8
85 056 117,52
85 056 117,52

®opma no OKY[,
Jarta
no OKMNO

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
85 056 117.52
85 056 117,52

Kol
0503737
01.01.2022
66586734

96212819001

82020311
651

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
1275 724,00
1275 724,00



HavmeHoBaHne nokasarens

Pacxopgbl - BCero

B TOM 4ucne:
®oHA onnaTtbl TpyAa yYpexaeHui
VHble BbiNNaTbl nepcoHany
yypexgaeHuii, 3a ncknyeHnem doHga

onnatbl Tpyaa

B3HOCbI Mo 06s13aTENLHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbIM/1aTbl NO onsiate TpyAa
pabOTHWKOB ¥ WHble BbiNNaThl
paboTHUKaM yuypexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u

ycnyr

3akynka aHepreTM4yeckmx pecypcos
YnnaTa Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusaumnii 1 3emMenbHOro Hanora
Ynnata uHbIX nnartexe

Pe3ynbTtat ucnonHeHusa (gedpuunt/

npounumnT)

Kop,

CTpOKM

2
200

450

Kop,
aHanuTuKn

3
X

111
112

119

244

247
851

853

2. Pacxogbl yupexaeHusa

YTBEpXAEeHO
naaHoBbIX
Ha3HaveHui
4
86 339 156,12

55 479 820,00
1825 200,00

16 189 859,40

8 738 132,78

924 749,82
3 070 504,04

110 890,08
-7 314,60

yepes nuuesbie

cyeTa
5
70 177 197,72
41 657 368,00
762 000,00

14 913 553,00

8 738 132,78

924 749,82
3 070 504,04

110 890,08
14 878 919,80

MicnonHeHo niiaHOBbIX Ha3HAYEHU

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa
6

yepes kaccy
yupexaeHus

7
14 885 652,00

13 822 452,00
1063 200,00

-14 885 652,00

HekaccoBbIMU
onepauusmu
8

nToro

9
85 062 849,72

55479 820,00

1825 200,00

14 913 553,00

8 738 132,78

924 749,82
3070 504,04

110 890,08
-6 732,20

dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/TOHEHNA

10
1276 306,40

1276 306,40



HanmeHoBaHne nokasatens

1
NCcTOYHMKN hMHaHCUPOBaHNS

neduuunta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uyucne:
BHYTpeHHME NCTOYHUKM
N3 HUX:

[BUXeHNe feHeXHbIX CpeacTB

NOoCTynneHune AeHeXHblX cpeacTs

npouve

BblObITME AEHEXHbIX CPeACTB
BHeWwHMEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

Mi3mMeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/InyeHne ocTtaTkoB CPefCTB,
BCEro
YyMeHbLIeHNe oCTaTKoB CPeACTB,
BCEro

MI3meHeHne ocTaTkoB no

BHYTPEHHMM o6opoTam cpefcTB

yupexaeHus

B TOM unucne:
yBe/nnyeHne ocTaTkoB CpefcTB
yyupexaeHus
yMeHbLIEeHNe OCTaTKOB CPeAcTB
yypexaeHus

i3meHeHMne oCcTaTKOB Mo

BHYTPEHHMM pacyeTam

B TOM 4yucne:
yBennyeHne octaTkos no
BHYTpeHHUM pacuetam (KT
030404510)

YyMeHblUeHNne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacueTtam (4T
030404610)

Koga
CTPOKHM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731

732

820

821

822

Ko YTBEpXOEHO
A naaHoBbIX
aHannTuKn "
Ha3HavyeHuin
3 4
< [Ana po6aBneHunsa CTPoOK
X
510 -
610
< Ansa po6aBneHus
X -
510 -
610 -
X
510 -
610 -
X

3. ICTOYHUKKN (pMHAHCMpPOBaHUA Aeduumta cpeacTs
VicnonHeHo NNaHOoBbIX Ha3HAYeHul

yepes nmueBble
cueta
5
-14 878 919,80

vyepes 6aHKOBCKME
c4yeTa
6

yepes kaccy HEeKacCOBbIMM
yupexaeHus onepauusimu
7 8
14 885 652,00

BblAeINTe AaHHYI0 061acTb U HAXMUTE KHOMKY <<.£||O6aBI/ITb CTPOKy». >

CTPOK BblennTe AaHHY 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «/l06aBUTb CTPOKY». >

6 732,20
-86 706 040,52

86 712 772,72

-14 885 652,00

-14 885 652,00

-14 885 652,00

14 885 652,00

14 885 652,00

-14 885 652,00

-14 885 652,00

14 885 652,00

14 885 652,00

14 885 652,00

nToro

6 732,20

6 732,20
-116 477 344,52

116 484 076,72

29 771 304,00

-29 771 304,00

®opma 0503737 c.3

Cym
OTK/IOH

Ma
eHna

10

X

-6 732,20

-6 732,20



HanmeHoBaHne nokasarens

CTpOKHM

i3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NpuUBNeYeHnAamM cpencTts

B TOM yucne:

yBenmyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUIO
octaTtkoB cpegcTs (KT 030406000)

YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHUIO
octatkoB cpeacTs (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1

CTPOKHU

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuamnia

npownblX nNeT, Bcero

Bo3BpalleHo pacxonos NpoLsibIX feT,,

“ fro

PykoBoauTtenb

NaBHbIN BYyXTr;

Nac

McnonHuntenos

Koa

2
830

831

832

Kopg

2
910

950

Ko YTBEpPXAEHO ICMOMIHEHO N/TaHOBbIX HA3HAYeHW
A naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
aHanuTuKn . uToro
HasHayeHwui cuyeta cyeTta yupexgeHus onepaumamm
3 4 5 6 7 8 9
X -
ol * /s
4. CBefgeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKoB cyb6cuanii n pacxodoB MPOLSibIX
Ko lMpon3BeneHo BO3BpaTOB
A yepes nnueBble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
aHannTuKm nToro
cyeta cyeTta yupexneHus onepaunsiMu
3 4 5 6 7 8
- - |
PykoBoguTtenb
A.A. YoHkapos (hUHAHCOBO-
(nognuce)

(pacwundpoBKka nognucu) o
3KOHOMMYECKOM CNyX6bl

(pacwundposKa nognucu)

LeHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus

PykoBogutens
(YynosIHOMO4Y€eHHOEe Nu1Lo) (BOMKHOCTB)

(B,OMKHOCTD) (nognucsb) (pacwundpoBKa nognucu)

®opma 0503737 c.4

OTK/IOHEeHnA

10

(pacwundpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OTPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)

(nognuce)

(pacwundpoBka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)



