OTHET

OT ILI
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
4 0000

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2022 г.

МБОУ "БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СШ №4"

Муниципальное учреждение "Администрация Курчалоевского муниципального района" Чеченской

Муниципальное учреждение "Управление образования Курчалоевского муниципального района Чеченской

Республики"

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

коды Форма по ОКУД 0503737 Дата 01.01.2022 по ОКПО 66586734 по ОКТМО 96212819001 по ОКПО 82020311 Глава по БК 651 по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Commo				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		86 331 841,52	85 056 117,52				85 056 117,52	1 275 724,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	86 331 841,52	85 056 117,52	-	-	-	85 056 117,52	1 275 724,00

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	1/	1/2-	Утверждено		Исполн	ено плановых назнач	ений		Сумма
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	86 339 156,12	70 177 197,72		14 885 652,00		85 062 849,72	1 276 306,40
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	55 479 820,00	41 657 368,00		13 822 452,00		55 479 820,00	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 825 200,00	762 000,00		1 063 200,00		1 825 200,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	16 189 859,40	14 913 553,00				14 913 553,00	1 276 306,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	8 738 132,78	8 738 132,78				8 738 132,78	
Закупка энергетических ресурсов		247	924 749,82	924 749,82		-	-	924 749,82	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	3 070 504,04	3 070 504,04	-	-		3 070 504,04	_
Уплата иных платежей		853	110 890,08	110 890,08		-	-	110 890,08	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-7 314,60	14 878 919,80		-14 885 652,00		-6 732,20	х

3. Источники финансирования дефицита средств

				нансирования деф					
Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		аналитики	ки плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	ототы	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования	500		Marie Control of the	-14 878 919,80	MICHENNING TONIC	14 885 652,00	Col Delicer Manager	6 732,20	-6 732,2
дефицита средств - всего (стр. 520 +		1			25000000000000000000000000000000000000	A FOR THE STATE OF			
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.		1 1				Minu Personal Par			
730 + стр. 820 + стр. 830)		1 1			-	19792	Street, Street,		
в том числе:		1 1			STATE STATE OF		THE RESERVE	18 18 15 - 18 16 TO	
Внутренние источники	520			Section of the State	100 M V (500)	Martin Str.	-		
из них:						18-54-5-5-			
		<	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	», >		
Движение денежных средств	590	X							
поступление денежных средств	591	510				Phys Con-		The second second	The state of the s
прочие						77			
выбытие денежных средств	592	610				-			
Внешние источники	620							The second second	
из них:					ALCO - STORY	A Self plan Street			
		< ,	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть <mark>и нажмите</mark> кноп	ку «Добавить строку»). >		
Изменение остатков средств	700	Х		6 732,20				6 732,20	-6 732,20
увеличение остатков средств,	710	510		-86 706 040,52	-14 885 652,00	-14 885 652,00	-	-116 477 344,52	x
всего						12			^
уменьшение остатков средств,	720	610		86 712 772,72	14 885 652,00	14 885 652,00	-	116 484 076,72	x
BCCFO		<u> </u>							^
Изменение остатков по	730	×		-14 885 652,00		14 885 652,00	8 11 11 13	TOTAL STREET	
внутренним оборотам средств					350				
учреждения		[100000000000000000000000000000000000000			DOMESTIC SALES		
в том числе:									
увеличение остатков средств	731	510		-	14 885 652,00	14 885 652,00	-	29 771 304,00	X
учреждения									
уменьшение остатков средств	732	610		-14 885 652,00	-14 885 652,00	FC=1.		-29 771 304,00	x
учреждения								The second second	
Изменение остатков по	820	×	ATT OF THE REAL PROPERTY.	Design of the	-370 15-171 10-1	-	-	AND THE RESERVE	
внутренним расчетам		1 1				}	1	AND THE RESERVE OF THE PARTY OF	
в том числе:								3.00	
увеличение остатков по	821					-	-		
внутренним расчетам (Кт								Control of the last of the las	
030404510)									
уменьшение остатков по	822		The second second			-	-	AND THE PARTY OF	
внутренним расчетам (Дт							l	CASE OF THE PARTY	
030404610)		1						A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	

Форма	0503737	C.

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×	- 2						
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых

	Vo.	Vor		Про	изведено возвра	тов				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	_ 7	8			
Возвращено остатков субсидий	910		-	-		-				
прошлых лет, всего										
Возвращено расходов прошлых дет, всего	950 Um			-						
Руководитель (подпись)		VA O POPOLOGICA	А.А. Чонкаров (расшифро	вка подписи)	Руково, финанс эконом		(подпись)	(расшифровка подписи)		
Главный бухгалтер (подп	ись)		(расшифро	вка подписи)						
WHAT PROPERTY OF THE PROPERTY	MAYOTOWOOD				Центра	ализованная бухгалі		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		
-3.0				Руководитель (уполномоченное л	іицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
Исполните	эль		30.53			B-1	and and			

(подпись)

(должность)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)